
令和３年１月１８日  

関係者各位 

（一社）千葉県バスケットボール協会Ｕ15 部会  

                 千 葉 県 Ｕ 1 5 冬 季 リ ー グ 実 行 委 員 会  

 

 

令和２年度 千葉県冬季リーグ戦２０２０ の中止のお知らせ 

 

 日頃より、本協会Ｕ１５アンダーカテゴリー部会の諸事業につきましてご協力ならびにご尽力 

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、１月８日に政府より「緊急事態宣言」が１都３県に発出され、２月７日までの行動制限 

が要請されました。この要請を受けて、１月より３月まで予定しておりました「令和２年度千葉 

県冬季リーグ戦２０２０」につきましては、新型コロナウイルス感染拡大防止、ご参加される方 

全員の健康・安全面を第一に考慮し、誠に残念ではございますが中止することといたしました。 

本事業開催のためにリーグ責任者をお引き受けいただいた皆さまをはじめ、会場確保に尽力して 

いただきました皆さまに感謝申し上げます。 

ご不明な点がございましたら、下記問い合わせ先までご連絡ください。 

 

【 問い合わせ先 】  千葉県Ｕ15 冬季リーグ戦 大会本部 石井 隆道 

               メール： cba_basketball0617@yahoo.co.jp 

 

 次年度も本委員会では夏季ＢＥｘ杯や、冬季リーグを開催していく予定です。 

今後ともご協力のほど、よろしくお願いいたします。 


